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STYRELSENS BERÄTTELSE ÖVER VERKSAMHETSÅRET 1.11.2024 – 31.10.2025 

 

Kommodoren har ordet 
 

Vilken säsong vi har haft tillsammans! 

Det är med stor glädje och stolthet jag kan konstatera att juniorernas insatser på 
kappseglingsbanorna, både i Finland och internationellt, har burit frukt. Brändö Seglare  utsågs, med 
all rätt, till Årets Juniorförening 2025 av Segling och Båtsport i Finland, och även Finlands 
optimistjolleförbund valde BS till årets förening. Dessa utmärkelser är ett kvitto på det engagemang 
och den målmedvetenhet som präglar vår ungdomsverksamhet. 

Trots den kyliga våren och försommaren kunde vi genomföra nybörjarläger, seglings- och 
vindsurfingkurser samt flera kappseglingar. Under säsongen bedrevs även omfattande 
underhållsarbete i hamnen; bland annat utökades krögarens lagerutrymmen, och vi arrangerade 
många uppskattade sociala tillställningar. Vinterbadarna var återigen aktiva och bidrog till klubbens 
levande gemenskap. 

Klubbflaggan fyllde 90 år och detta firades högtidligt i samband med flagghissningen. Gästtalare 
Peter Wirbergh från Flaggföreningen delade med sig av den finska klubbflaggans fascinerande 
historia. Kvällen började med vårt vårmöte och avslutades med en utsökt festmiddag. Föreningens 
tidigare kommodor, Rafael Wolontis, hedrades genom ett minnestal, och flaggan hissades först i 
topp och sänktes sedan till halv stång. 

Under sommaren nåddes styrelsen av sorgliga nyheter då vår framstående seglare och långvariga 
medlem, Kenneth Palmgren, gick bort. En värdig minnesstund hölls på BS med de närmast sörjande 
och vänner – många av dem medlemmar i vår förening – närvarande. 

Efter några års uppehåll har föreningen åter anställt en hamnvakt, och klubbflaggan har stolt vajat 
hela säsongen i den nya signalmasten. Hamnvakten kunde flytta in i den nyrenoverade bostaden, 
som tidigare tjänat som lagerutrymme. För att möta föreningens behov införskaffades en 
stålkontainer till vågbrytarpiren, vilket nu ger välbehövligt extra utrymme för segel, verktyg, 
reservdelar och annat material. 

Kronobron färdigställdes mot slutet av båtsäsongen, och jag måste tillstå att utsikten mot Sveaborg 
är betydligt vackrare nu än under byggnationen. När byggställningarna har avlägsnats återgår den 
tillfälliga farleden utanför Sälen till sin ursprungliga sträckning. En ny farled har också markerats på 
sjökortet, där den fria fallhöjden under bron är som störst – öster om Länsman och NW om den 
ursprungliga farleden. Båda dessa farleder är närmare Oljeberget, vilket innebär att båttrafiken, som 
under några säsonger gått nära vår strand, nu flyttas längre bort från Sälen. Detta är särskilt 
glädjande för våra juniorträningar. 

Styrelsen har beslutat att grunda BS Fond, Brändö Seglares Vänner. Mer information om detta finns 
under rubriken Ekonomi. 
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Samarbetsavtalet med Helsingfors Segelsällskap gällande utfärdsholmarna i Onas och Barösund har 
fortlöpt, men intresset för att nyttja denna möjlighet har varit begränsat. Styrelsen hoppas att fler 
medlemmar tar del av denna förmån kommande säsong. Mer information om holmarna och 
arrangemanget finns att tillgå på vår webbplats. 

Det gläder mig särskilt att Peter Westerholm, Emil Westerholm och Adam Åkerfeldt har deltagit i 
Båtförbundets kurs för besiktningsmän. Styrelsen ser ett behov av att stärka kompetensen inom 
kappseglingsnämnden. Om du känner att du vill bidra till och utveckla vår kappseglingsverksamhet, 
tveka inte att kontakta Timo Blomqvist, ordförande för kappseglingsnämnden. 

Krögaren med sitt team, som i sex år har försett oss med god mat och trevlig service, fortsätter även 
nästa säsong, vilket vi är mycket tacksamma för. 

Hösttalkot i november samlade rekordmånga deltagare. Möjligen var Emmas café, som arrangerades 
samma dag, en bidragande orsak till detta. Emmas nya cafékoncept, som hölls under flera helger 
under säsongen, mottogs med stor värme av både medlemmar och deras vänner. 

Inför 2026 ser vi fram emot ännu en livlig säsong fylld av varierande aktiviteter för samtliga 
medlemmar. Håll dig uppdaterad genom medlemsutskick, vår webbplats och genom att be krögaren 
lägga till ditt telefonnummer i den nya “BS restaurangen” Whatsapp-kanalen. Följ även våra 
uppdateringar på BS Facebook och Instagram. Den preliminära säsongskalendern finns i 
årsmötesmaterialet och uppdateras kontinuerligt på webbplatsen. 

Styrelsen uppskattar om du har fotografier eller historier, gamla som nya, som du vill dela med dig. 
Materialet kan komma till användning i framtida historikböcker om föreningen. 

Till sist vill jag rikta ett varmt och uppriktigt tack till styrelsen, funktionärer, alla medlemmar, 
krögaren och hans personal samt till de stiftelser som aktivt bidragit till att utveckla vår verksamhet 
och den unika gemenskapen inom föreningen. 

Ett särskilt tack vill jag framföra till våra kompetenta tränare, som oavsett väder och vind har drivit 
och utvecklat vår uppskattade och framgångsrika barn- och ungdomsverksamhet. 

Jag ser fram emot att snart träffa er alla på Skiglis! 
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Medlemsstatistik 
 
Föreningens medlemmar fördelar sig i följande medlemskategorier: 
 
 2025 2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 

Ständig medlem 8 9 9 10 11       

Senior 512 520 515 519 493 485 496 506 520 533 552 

Yngre senior 62 63 56 53 54       

Junior 253 250 272 270 245 276 227 222 210 206 191 

Totalt 835 842 852 852 803 761 723 728 730 739 743 

 

I kategorin ständig medlem ingår kategorin hedersmedlem. I statistiken för åren 2012–2020 räknas ständiga medlemmar 
som seniorer samt yngre seniorer som juniorer. Sedan år 1972 har inte nya ständiga medlemmar utsetts. Medlemsantalet 
mellan åren 2023 och 2024 är inte direkt jämförbara pga ett tekniskt missöde i år 2023 siffrorna.  

 
Brändö Seglare välkomnade 5 nya seniormedlemmar och 15 nya juniormedlemmar. Under 
verksamhetsåret har sammanlagt 45 medlemmar skrivits ut ur föreningen.  
 
Till styrelsens kännedom har under verksamhetsåret kommit att följande fem medlemmar avlidit:  
Anneli Kuhlefelt, Carl-Johan Kuhlefelt, Clas Palmberg, Rafael Wolontis, samt Kenneth Palmgren.  
 

Klubbmöten  
 
Årsmötet hölls 30.1.2025 i Brändö Skola, Ståhlbergsvägen 2. Antalet närvarande var sammanlagt 13.  
Valnämnden föreslog att följande medlemmar fortsätter på sina poster inom styrelsen för ett år 
framåt: Ben Mellin (kommodor), Peter Westerholm (skattmästare), Petra Talvio (sekreterare), Adam 
Åkerfeldt (intendent), Stefan Westerlund (hamnkapten), Timo Blomqvist (tävlingschef) och Suvi 
Huttunen (klubbmästare). Mötet understödde förslaget. Ekku Salmensaari  invaldes på valnämndens 
förslag till åttonde styrelsemedlem att ersätta Kristian Heinilä som avgår från sin post som 
juniorchef.  
 
Vårmötet hölls 24.4.2025 på klubbholmen. På mötet närvarade 26 medlemmar. Till valnämnden 
utsågs: Andrea Söderholm (ordförande), Leena Åkerfeldt samt Maya Sviberg-Jernström (ny). 
 

Kappseglingsverksamheten och framgångar på tävlingsbanorna 

BS Classic Regattan seglades 30-31 augusti med 23 deltagande båtar i fem klasser: 8mR, 6mR, 5.5m, 
Folkbåt och Star. Lördagens seglingar blev tyvärr inställda på grund av dimma och bleke, men 
söndagen blev en fin seglingsdag.  

Seglingarna genomfördes på södra sidan av Kronbergsbron, ett relativt trångt område med 
fyrprickargrundet i mitten. För att undvika trängsel och farliga situationer mellan kappseglande båtar 
prövades också ett nytt banformat för att separera de olika klasserna från varandra.  
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Vinnarna i respektive klasser var: 8mR Sphinx Antti Toukolehto ÅBSS, 6mR Lillevi Aaro Immonen 
ÅBSS, 5.5m Juho Grönholm HSS, Folkbåt FIN-300 Roni Saksi NPS, Star FIN 8183 Aki Laiho RPS. Brändö 
Seglare representerades i 6mR klassen av Berndt Aminoff med besättning på s/y Jolanda.  

Brobygget på Kronbergsfjärden och färjetrafiken till Kronbergsstranden har tyvärr gjort 
kappseglingsarrangemangen besvärligare och begränsat området ytterligare. Vi hoppas att under 
kommande åren kunna återgå till att använda hela Kronbergsfjärden och kunna avstå transportering 
av 8mR klassens besättningar med gummibåtar till stranden. 

Några BS:are deltog även i 8mR Worlds i Åbo i augusti. Rasmus Saari (17/21, Katrina, NJK), Noel 
Laukkanen (15/21, Sphinx, ÅBSS) och Niki Blässar (6/21, If, ÅBSS). Niki var med i en besättning som 
bestod endast av kvinliga seglare, första gången någonsin en sådan deltagit i åttornas VM! Segling 
och Båtsport i Finland r.f. utnämnde laget ”Sailing L8adies” till Årets lag 2025 på förbundets 
höstmöte. 

Sami Salomaa deltog i Finnjolleklassens Masters VM i Medemblik i Holland (166/301), och vann där 
en start! 

Tävlingschefen Timo Blomqvist (7/30 i ILCA 7) och föreningens tidigare kommodor Christian Borenius 
(18/35 i ILCA 6) deltog i ILCA-klassens Masters FM i Nagu som samtidigt var en deltävling i EurILCA 
Masters-serien. 

J/70-verksamheten  

BS representerades vid Seglingsligans semifinal 1 på NJK av damlaget bestående av Lotta Virtanen, 
Ellen Sahlström, Anni Sahlström, Sissel von Schoulz och Helmi Pettay. 

Laget i semifinal 2, även den på NJK, utgjordes av juniorerna Xiajoian Keinänen, Astrid Hamel, Sara 
Poijärvi, Sabina Kuronen och Hugo Widemark. Damlaget kvalificerade sig till finalen som avgjordes i 
Mariehamn (ÅSS) och placerade sig där på en tolfte plats (12/12). 

Samarbetet med NJK, HSK och HSS har vidareutvecklats under året. För att öka synligheten för J/70 
Sailing Center-verksamheten i huvudstadsregionen har hela J/70-flottan cirkulerat mellan de olika 
föreningarna under säsongen. Detta samarbete har gett positiva resultat, och verksamheten 
fortsätter att växa. HSK har införskaffat två båtar, likaså EMK. Ambitionen är att detta samarbete 
skall fortsätta även kommande år. 

Återigen deltog 21 lag, det vill säga över 80 seglare, i BS J/70 Sprintregatta i slutet av oktober. 
Regattan seglas med lånebåtar, vilket innebär att lagen inte behöver äga egna båtar utan 
arrangörerna tillhandahåller dessa. Tillsammans med övriga arrangemang, underlättas deltagande 
för lag med varierande erfarenhetsnivå, vilket vi ser som mycket positivt för sporten. 

Förbundet för Segling och Båtsport i Finland (SBF) har återigen hyrt båtar av oss för Seglingsligans 
deltävlingar, också Burn Out City har hyrt båtar för sina företagsseglingar. Hyresintäkterna möjliggör 
investeringar i ny utrustning samt kostnadstäckning för exempelvis vinterförvaring och försäkringar 
för våra två båtar. 

Efter verksamhetsårets slut har BS utökat sin flotta med en tredje båt, och en ny J/70-nämnd har 
inrättats. Vi ser med stor förväntan fram emot 2026, som kommer att innebära många nya 
möjligheter för vår verksamhet. 
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Vindsurfingverksamheten 

Våra erfarna surfare har fortsatt att göra betydande framsteg, och det har varit både inspirerande 
och glädjande att bevittna deras skickliga åkturer förbi Sälen i imponerande fart. Även några av våra 
yngre jolleseglare har upptäckt vindsurfingen och visat stor utveckling, vilket är mycket 
uppmuntrande. 

Detta ligger helt i linje med de visioner vi hade när verksamheten startade för några år sedan. Målet 
har alltid varit att tydliggöra att segling är mer än att enbart fokusera på en specifik klass – med en 
stabil grund i seglingens basfärdigheter kan man utforska en rad olika discipliner och möjligheter. 
Det är vår förhoppning att personer som av olika skäl kanske har lämnat seglingen en dag finner 
vägen tillbaka, särskilt nu när föreningen har resurser och kompetens att erbjuda allt som behövs för 
att återuppta intresset. 

Vi har även haft nöjet att välkomna nya deltagare på våra vindsurfingkurser samt vid våra prova-på-
tillfällen, vilket bådar gott inför framtiden. 

Särskilda prestationer under säsongen inkluderar Xiaojian Keinänen, som tog brons i damklassen vid 
Windsurfer LT FM på Erstan i augusti. Martin Blässar (8:e av 14) och Samuel Salmenlinna (12:e av 14) 
deltog framgångsrikt i herrklassen. 

Martin representerade BS och Finland vid LT-klassens Europamästerskap i Punta Ala, Italien, i 
september och slutade på 28:e plats av 39 deltagare. 

45 personer hade anmält sig till LT-klassen till den legendariska Tour de Laru/Drumsö Runt-tävlingen, 
Leo Laurent och Samuel Salmenlinna från BS hörde till dem. Tyvärr måste tävlingen inhiberas på 
grund av dimma. 

 Huvudtränare var Kai Katchadourian. 

 Nedan Felix Sergelius sammanfattning över säsongen 2025: 

“Jag började säsongen redan i slutet av februari och början av mars då jag först gjorde ett 
intensivt träningsläger vilket jag följde med att göra debut i IQ-Foil senior klassen då jag 
deltog i IQ games i Cadiz. Tävlingen var ett bra sätt att doppa fötterna i djupa vattnet av 
seniorklassen och jag fick se den enorma skillnaden på nivå mellan senior och youth. Speciellt 
sista dagen då vi tävlade i förhållanden med max vind över 60 knop visade det sig för mig hur 
mycket jag har kvar att lära mig. Tävlingen var till stor del lyckad och även om jag inte nådde 
upp till medaljplats var jag bland de 3 bästa som gjorde debut i seniorklassen. 

Efter denna tävling återvände jag till att träna i Sverige och ta vara på alla de lärdomar jag 
fick i Cadiz för att kunna prestera i följande tävling. I april kom min nästa chans att visa mina 
styrkor i Grand Slam-touren i Frankrike i Hyeres. Denna tävling var igen ett steg uppåt 
nivåmässigt jämfört med Cadiz. Jag fick tävla mot bättre seglare än någonsin tidigare vilket 
tyvärr syntes i resultaten. Men jag lade märke till att det som skiljer mig från toppen är inte 
något stort utan många små saker som bara kräver finslipning för att korrigeras. 

Efter detta hade jag igen mycket träning hemma i Sverige och en tävling i Sverige då jag fick 
känna på att leda och öva på att ta kontroll över racet. Tyvärr när det kom till sista 
medaljracet då allt avgörs gjorde jag ett stort misstag och förlorade min ledning men 
lyckades ändå segla mig till en 3e plats. 
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Sedan kom året viktigaste tävling alltså VM i Århus i Danmark. Detta var tävlingen jag tränat 
inför hela året och var rustad upp till tänderna för. Tyvärr blev denna tävling mitt största 
misslyckande på året, även då jag lyckades skarpa och höja min nivå mot slutet räckte det 
inte och jag avslutade tävlingen betydligt sämre än jag hade förväntat mig. Men det är en 
del av sporten och inget annat kunde göras än fokusera på följande tävling. 

Denna tävling skulle bli Nordic Olympic days i Århus Danmark då jag skulle få min revansch. 

Under denna tävling anser jag att jag seglade mitt bästa någonsin. Trots de svåra 
förhållanden och lätta vinden lyckades jag vinna ett race och slå Johan Soe från Danmark 
som är bland de 10 bästa i världen och ligga som 3e inför sista starten. Tyvärr tog jag en 
tjuvstart och blev diskad vilket ledde till att jag föll rejält i placeringarna. Men jag kan ändå 
känna mig nöjd med tävlingen i efterhand även om sista racet svider. 

Detta blev även mitt sista race på året då de övriga tävlingarna blev krångliga för mig att ta 
mig till och passade inte bra med mitt skolschema. 

  Jag ser fram emot säsong 2026 och tror detta år kan bli en succé för mig”. 

Vindsurfingverksamheten har fortsatt att utvecklas på HSK på Drumsö, och vi ser fram emot ett 
bredare och djupare samarbete mellan föreningarna i huvudstadsregionen. Vi kommer fortsatt att 
vara aktiva förespråkare för samverkan över föreningsgränserna, då vi är övertygade om att detta 
gynnar alla parter. 

 En vindsurfingsektion skall instiftas inför nästa säsong. 

 Vi ser fram emot mycket aktivitet igen 2026 och alla är välkomna med, från nybörjare till erfaren! 

Juniorverksamheten  

Brändö Seglare utnämndes till Årets Juniorförening och Sisu Seliö till Årets Juniorseglare 2025 på 
Segling och Båtsport i Finlands höstmöte, dessutom utnämnde Finlands optimistjolleförbund BS till 
årets förening! 

Juniorerna har seglat mycket aktivt under säsongen. 

Verksamheten har i stort varit likadan som tidigare år med huvudvikten på optimistjolle men 
juniorerna och nybörjarna provade även på RS Feva, J/70, vindsurfing och några seglare bytte upp till 
ILCA (ex. Laser). 

Vi ordnade fyra seglingsskolor för nybörjare, med sammanlagt 55 deltagare, och fyra lägerskolor för 
sammanlagt ca 80 elever från Elias-skolan. På våra veckoträningar deltar cirka 50 juniorer varje vecka 
i optimistjolle, ILCA, vindsurf och RS Feva. 

I optimistklassen tränades det även i år i fyra olika nivågrupper. Träningspassen hölls på måndags-, 
onsdags- och torsdagskvällar. 

Två juniorer, Miro och Mila Lähde, från Helsingin Meriveneilijät (HMV), föreningen som håller till på 
norra sidan av Brändö bro, deltog i den sk. svarta rankinggruppens träningar. 

Sammanlagt deltog 25 juniorer i torsdagsseglingarna för optimistjollar. Torsdagsseglingen vanns av 
Alvar Saxén i äldre klassen och Emil Jussila i den yngre klassen. 
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Våra optimistseglare deltog i kadett- och rankingserien samt i VM, EM, NM och FM. 

I den nationella kadettseriens olika deltävlingar deltog totalt 69 seglare av vilka 2 från BS. Emil Jussila 
vann serien. Mila Lähde (HMV, men tränar med oss) blev 2.  Freya Savolainen plaserade sig på plats 
31. 

I rankingtävlingarna seglade 13 båtar från BS och Sisu Seliö vann rankingserien igen. Iivari Salo blev 
andra, Alvar Saxén 9., Emma Laaksonen 10., Olavi Salo 14., Fred Wood 25., Matias Kinnunen 28., Jare 
Virtanen 29., Otto Jussila 38., Eero Kuisma 39., Iisa Virtanen 42. 

I optimist-VM i Portoroz, Slovenien hade BS två representanter (av fem), Sisu Seliö slutade på plats 
75 och Iivari Salo på 183 av totalt 281 deltagare. 

Alvar Saxén och Emma Laaksonen deltog i optimistjolle-EM i Cesme i Turkiet. Alvar slutade på plats 
136 (141) bland pojkarna, och Emma Laaksonen på 100 av 115 deltagare. 

I NM som seglades i Tallinn hade BS 5 representanter. Mästerskapen seglades skilt för flickor och 
pojkar, totalt 88 flickor och 92 pojkar deltog i optimistjolleklassen. I klassen för flickor placerade sig 
Iisa Virtanen på plats 62. Resultaten i klassen för pojkar: Olavi Salo 24, Matias Kinnunen 51, Fred 
Wood 61, Eero Kuisma 70. I NM lagtävlingen vann både pojk- och flicklaget brons. I pojklaget var 
Olavi Salo med som BS representant. 

I FM deltog BS med nio representanter. I klassen U15 år blev Sisu Seliö finsk mästare för tredje året i 
rad, och i klassen U13 Alvar Saxén silver (sjunde i allmänna klassen). 

BS deltog i optimistjolle lag-FM med tre lag och placerade på fjärde plats med laget Sisu, Iivari, 
Emma, Alvar, Olavi. Det andra laget slutade på en åttonde plats med seglarna Matias, Eero, Fred, 
Konsta, Jare. Tredje laget med seglarna Emil, Miro, Mila, Aarni slutade på en delad nionde plats. 
Sammanlagt 9 lag deltog i tävlingen. 

Fredagen den 26 september ordnades Skolmästerskapen i segling i Esbo, med Esbo Segelförening 
som värd i samarbete med Brändö Seglare och SBF. Totalt deltog 13 lag i tävlingen. BS hade också 
flera juniorer som deltog i skolmästerskapet som seglades på ESF med RS Feva jollar. 

Sisu Seliö vann guld i Estniska mästerskapen i optimistjolle samt guld i Zoom VM i Warnemunde i 
Tyskland. Han deltog även i de öppna mästerskapen i Tanger, Marocko, och slutade på en 39:de 
plats bland 88 deltagare med en serie på 11, 7 och DNF. Bara tre starter genomfördes. Optimistjolle-
VM 2026 ordnas i juni på samma ställe. 

Stella Seliö vann silver i Zoom-FM. 

Una Heinilä började segla 470 (mixed klass i OS). Una deltog i VM i Gdansk, Polen, tillsammans med 
Otto Dahlberg (N). Det var första gången på flera år som Finland deltog i 470 VM. Senare under 
säsongen seglade hon tillsammans med Teo Koponen (HSS) och paret har tränat i Finland och i 
Vilamoura Portugal. 

Silja-Sophie Laukkanen (29er) deltog tillsammans med Helmi Vauhkonen (HSS) i Kielregattan i 
Tyskland, Italian Natzionale på Gardasjön, EM likaså på Gardasjön i Italien och i VM i Porto, Portugal. 

Noel Laukkanen seglade i besättningen för 8mR “Sphinx” i Helsingfors-, Hangö-, Airisto Classic- och 
Champagneregattan och 8mR Worlds i Åbo.    
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Landslagsseglaren Nooa Laukkanen representerade klubben i ILCA-klassen. Hans bästa resultat 
under säsongen var EM i Marstrand (18/129), sjunde plats i Kieler Woche Sailing Grand Slam (148 
deltagare) och fjärde plats i Almere Sailing Grand Slam Final (10 av världens bästa seglare). Nooas 
mål är att få representera Finland i sommar-OS 2028 i Los Angeles. 

BS betalade lön till 15 tränare och handledare under verksamhetsperioden. Juniorerna tränades av 
Ebbe Heinilä (svarta optigruppen), Akseli Heikkinen (röda optigruppen), Sara Poijärvi, Xiaojian 
Keinänen, Una Heinilä, Hugo Widemark och Olav Hamel (blåa och gröna optigruppen). Övriga 
tränare som hjälpte till med träningsgrupperna och lägren samt skolseglingarna var Helmi Pettay, 
Ekku Salmensaari, Sebastian Feodoroff, Stella Seliö, Vivi Hänninen, Sissel von Schoultz och Astrid 
Hamel. 

Vindsurfkurserna för juniorerna drogs igen av Kai Katchadourian och Ekku Salmensaari. 

Juniornämnden har planer på att grunda en träningsgrupp för ILCA för 2026. 

Juniornämnden vill även i år rikta ett stort tack till alla tränare, utan deras insats skulle inte vår 
verksamhet vara möjlig. Likaså vill vi tacka alla som ställt upp och hjälpt till med arrangemang av 
läger, kappseglingar och underhåll av klubbens utrustning. 

Ett särskilt tack går till Stiftelsen Brändö hembygdsfond, Tre Smeder och Helsingfors stad för fortsatt 
stöd till BS juniorverksamhet. 

 

Utdelade vandringspriser och pokaler  

Vid årsmötet den 30 januari 2025 utdelades följande vandringspris:  
 
Vandringspokal I    Sisu Seliö 
Förarnas bägare   Sisu Seliö   
Gast-cupen     Thomas Hallberg   
Kauhus kanna     Stefan Westerlund 
Miroupokalen     Sisu Seliö 
Bröderna Heiniläs Vandringspokal Una Heinilä & Silja-Sophie Laukkanen   
 
Vid flagghalningen den 9 oktober 2025 utdelades följande pokaler: 
 
Margeritapokalen    Emil Jussila 
Ingmar Nylunds vandringspokal   Matias Kinnunen 
Stora Startkanonen    Sisu Seliö 
Juniorpokal 1 (Optipokalen, äldre)  Olavi Salo 
Juniorpokal 2 (Optipokalen, yngre)  Alvar Saxen 
Opti-FM pokalen    Sisu Seliö 
Ben Schnitts juniorpokal   Iivari Salo 
Muggen     Jare Virtanen 
B-finalpokalen     Ingen utdelning 
Nyblinpokalen     Ingen utdelning 
MVP      Emma Laaksonen 
Zoompokalen     Sisu Seliö 
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Utdelade förtjänstmärken och utmärkelsetecken  
 

 På årsmötet 30.1 utdelades: 
● Adam Åkerfeldt utdelades Utmärkelsetecken för långfärd av Mästarklass  
● Leena Åkerfeldt utdelades Utmärkelsetecken för långfärd av I klass 
● Eva Åkerfeldt utdelades Utmärkelsetecken för långfärd av II klass 
● Rasmus Saari utdelades Utmärkelsetecken för kappsegling av II klass 
● Janne Blomqvist utdelades Utmärkelsetecken för kappsegling av II klass  

   för deltagande i olika leg av The Ocean Globe Race 2023 (OGR) 
● Kristian Heinilä utdelades Förtjänsttecken i guld efter mångårigt och gediget 

styrelsearbete inom juniorarbetet. 
  
 På vårmötet 24.4 utdelades följande utmärkelsetecken: 

● Markus Hongisto utdelades Utmärkelsetecken för kappsegling av II klass 
● Pasi Palmu utdelades Utmärkelsetecken för kappsegling av II klass  

   för deltagande i olika leg av The Ocean Globe Race 2023 (OGR) 
 
 Under den finska Seglingsligans tionde verksamhetsår (2025) uppmärksammades de mest 

engagerade bidragsgivarna med ett särskilt hederstecken. Kommodor Ben Mellin tilldelades en 
silvernål för utvecklingen av Sailing Center-verksamhet inspirerad av ligan. 

  

Klubbmästeriet och restaurangverksamheten  

Under verksamhetsåret 2025 bestod klubbmästeriet av Suvi Huttunen (klubbmästare), Maya 
Sviberg-Järnström och Leena Åkerfeldt (medlemmar). Vårens första officiella evenemang var 
Flagghissningen den 24 april. Vid samma tillfälle firades även Brändö Seglares klubbflagga 90-
årsjubileum med festtal och chokladkaka inspirerad av BS-flaggan. 

Första maj firades traditionsenligt med sillfrukost i två omgångar. Vinterbadarna rundade Sälen för 
sjätte året i rad och tvättade simstenen utanför. Havis Amanda-statyn i miniatyr fick sig en 
ceremoniell champagnedusch. Stämningen i restaurangen var på topp. Lokalen var fint dekorerad 
med BS-ballonger och det hördes mycket sång och skratt. 

Morsdagsbrunchen den 11 maj blev lyckad och välbesökt. Salen var återigen fullbokad och 
restaurangen bjöd på en läcker buffé. Skolavslutningen firades med det traditionella School’s Out-
programmet. En DJ stod för musiken och folk dansade på terrassen. Det var roligt att se så många 
barn och unga delta. 

Den 15 augusti arrangerades Surf ‘n Turf på BS. Panda tillredde middag med biff och skaldjur. Vuxna 
utmanade barn och ungdomar i en lekfull SUP-stafett. Piren fylldes av jubel och skratt. 

Den 26 september ordnade vi för tredje gången Oktoberfest. Restaurangen dukade upp en buffé 
med bratwurst, surkål, pretzels och öl. Gästerna klädde sig enligt kvällens tema – damer i Dirndl och 
herrar i Lederhosen. Oktoberfest-kvartetten Die Yodelgruppe såg till att stämningen höll sig på topp. 
Detta evenemang har vi planerat även för nästa år! 

Säsongen avslutades med flagghalning den 9 oktober. Kommodoren gav en sammanfattning av den 
gångna säsongen, därefter följde pokalutdelning och fisksoppa. Festsäsongen fortsatte även efter 
verksamhetsårets slut med farsdagsbifflunch den 9 november vid en stämningsfull brasa, och med 
ett julbord den 5 december. 
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Inför nästa säsong är klubbmästeriet öppet för nya och innovativa idéer. Välkommen att höra av dig 
med förslag! 

 

Klubbholmen och byggnaderna  
 
Avseende byggnaderna har duschrummens dörrar och trösklar renoverats. Startpaviljongens 
vindskivor har bytts ut. Vi har utökat förrådsutrymmet i anslutning till restaurangen för att slippa 
använda en del av restaurangsalen som lager. Det befintliga förrådet på bryggan utökades till det 
dubbla. Restaurangen har även fått nya lampor. Lamporna längs entrébryggan har fått nya fästen. 
Dessutom har hamnvaktens rum återställts till detta bruk och vår hamnvakt har under säsongen 
nyttjat bostaden. Den verkstad som inrymdes där under en period är nu flyttad till containern på 
piren. Planen är att containern skall kläs med panel och få ett snedtak. 

 

Klubbhamnen 

Inga större projekt utfördes i hamnen denna säsong. Den gamla signalmasten som brast i stormen 
hösten 2024 ersattes av en ny, och rånocken reparerades samtidigt. 

Vår juniormedlem Hilda Huttunen jobbade som avlönad hamnvakt hela säsongen och hennes insats 
uppskattades av alla. 

Hösttalko hölls i november och nästan 20 medlemmar ställde upp! 

Inför nästa säsong installerar Helsingfors stad på egen bekostnad en ny ramp och 
sjösättningsplattform för optimistjollarna då den gamla börjar bli gammal och sliten. 

Beläggningsgraden i hamnen var ungefär samma som säsongen innan. Det finns lediga och skyddade 
hamnplatser till uthyrning för 2026, hör gärna av dig om Du behöver plats för din båt i vår fina och 
skyddade hamn.  

 

Informationsärenden  
 
Under det gångna året har föreningens medlemmar informerats om verksamheten via BS webbplats 
brandoseglare.fi och genom infobrev som skickats per e-post. BS webbplats samt infobreven är 
föreningens primära informationskanal, men också sociala medier anlitas för flexibilitet och 
synlighet. Händelsekalendern finns även uppsatt på anslagstavlan på Sälen.  
 
Föreningen använder förbundet Segling och Båtsport i Finlands medlems- och båtregister, 
Skjulet/Suuli. Medlemmarna kan uppdatera sina kontaktuppgifter genom att logga in med sitt 
medlemsnummer. Kompetenser från förbundets utbildningar registreras från förbundets sida i 
medlemsregistret.  
Medlemmarna uppmanas registrera sin båt. För att få tillgång till hamnplats ska båten vara införd i 
BS båtregister. Båt som är införd i registret har rätt att föra BS flagg. 
 
Medlemsavgifterna för 2025 gick ut i början av året som pappersfaktura eller alternativt per e-post. 
Tyvärr har vi noterat att flera lämnat medlemsavgiften obetald och flera varv av påminnelser har 
skickats. 
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Årsboken 2024 sammanställdes av Johanna Häggblom och boken skickas till medlemmarna något 
försenad under vintern 2026. Redaktörskapet kräver ett digert arbete och vi tackar Johanna & co. för 
ett gott arbete. För annonsförsäljningen svarade Ben Mellin.  
 
BS webbplats har en inbyggd webbshop som möjliggör försäljning av olika produkter direkt via nätet. 
I dagsläget används butiken främst av BS junior- och vindsurfverksamheter för försäljning av kurser 
och läger. Butiken finns på adressen brandoseglare.fi/shop. 

 

Ekonomin  

Föreningens intäkter bestod som tidigare huvudsakligen av medlemsavgifter, hamnavgifter, 
restauranghyror, avgifter från junior- och vindsurfingverksamheten, tränings- och hyresintäkter från 
J70-båtarna och av understöd från stiftelser. 

Verksamhetsperiodens bokföringsmässiga resultat var 791,54 e (verksamhetsperioden innan 5 
551,00 e). Medlemsavgifterna inbringade aningen mindre (59 625 e vs 62 200) och intäkterna från 
hamnavgifter var ungefär på samma nivå som året innan (34 195 e vs. 35 307,50). 

Kappseglingsunderstöd betalades till juniorer och seglare med OS-aspirationer, totalt 8 142 euro. 

Styrelsen föreslår att föreningen enligt tradition fortsätter att aktivt understöda juniorverksamheten 
finansiellt även i framtiden. 

BS beviljades understöd för investeringar. De mest betydande investeringarna var en ny 
stålcontainer som används som lager för segel, reservdelar och verktyg, förstoringen av 
förrådsutrymme för krögarens bruk, kaffekoppar och kaffemaskin till restaurangen, köksmaskiner 
och kappseglingsunderstöd. 

Investeringarna och utbetalning av kappseglingsunderstöd hade inte varit möjliga utan de generösa 
understöden från Stiftelsen Brändö Hembygdsfond, Stiftelsen Tre Smeder och Helsingfors stad. 
Föreningen erhöll 99 009 e i understöd under verksamhetsperioden (perioden innan 71 750 e). 

Ekonomin är för tillfället tillfredsställande, men utan ovannämnda understöd skulle situationen vara 
mera krävande, intäkterna från den ordinarie verksamheten skulle inte räcka till att täcka alla 
investeringar. 

Indrivningen av obetalda fakturor kostar och tär på föreningens likviditet, styrelsen önskar att alla 
betalar sina fakturor senast på förfallodagen. 

Styrelsen ser möjligheter till att förbättra det ekonomiska läget, exempelvis genom att höja 
medlems-, hamn- och träningsavgifterna. Ökad annonsförsäljning till årsboken, företagssponsorer, 
men även bokföringen om den gjordes pro bono av någon medlem kunde vara alternativ att 
förbättra ekonomin. 

Takorganisationen Segling- och båtsport i Finland r.f. beslutade på sitt höstmöte i november att höja 
på medlemsavgifterna.  
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BS styrelse föreslår för årsmötet i januari 2026 en höjning av medlemsavgifterna: 10 e för seniorer 
(110 e efter förhöjning) och 5 e för juniorer och yngre seniorer (35 e efter förhöjning). 

 BS Fonden 

 Under säsongen fattade styrelsen ett beslut att grunda BS Fond, Brändö Seglares Vänner. 

Syftet med fonden är att långsiktigt samla resurser för klubbens framtid. Fonden ska stötta tre 
områden som är avgörande för oss: att underhålla och utveckla vår infrastruktur – våra bryggor, 
båtar och klubbhus; att satsa på junior- och kappsegling, med målet att ha BS-seglare på OS-
startlinjen 2028 eller 2032; och att förbereda oss för vårt hundraårsjubileum 2030 och tiden 
därefter. 

Fonden förvaltas av en särskild fondkommitté bestående av aktiva BS-medlemmar – Mats Wolontis 
som ordförande, tillsammans med Antti Mäkinen, Asta Salo och Nicolas Berner – i nära samarbete 
med styrelsen. Kapitalet placeras professionellt för långsiktig stabilitet och maximal nytta för 
föreningen. Alla medel går oavkortat till fondens ändamål. 

Vi hoppas nu på stöd från våra medlemmar, vänner och samarbetspartners. Varje bidrag, stort som 
smått, gör skillnad och blir en del av fondens historia. Genom att bidra hjälper du oss trygga Brändö 
Seglares framtid – för nästa generation seglare och för vår gemenskap på Brändö. 

Vid räkenskapsperiodens slut den 31.10 hade fondgruppen samlat in en ansenlig summa och saldot 
på det separata Aktia-kontot var redan 30 486,39 euro. 

 

Medlemmarnas aktiviteter i övriga seglingsorganisationer 

Kommodor Ben Mellin har varit medlem i styrelsen för Helsinki Sail Racing Management (HSRM) och 
varit medlem i HELVENEs rådgivande nämnd. 

Anu Saxén valdes in i styrelsen för Finlands optimistjolleförbund. 

Kristian Heinilä har varit med i förbundet Finnish 9er Association. 

Mats Wolontis och Juha Nurminen har varit medlemmar i Finlands Sjöräddningssällskap r.f.:s 
Delegationsråd. 

 

Företagssponsorer och övriga samarbetspartners säsongen 2025 

HemmaBäst, Redan, Inventure, Berner, Lasistamo, KiriPrintti. Styrelsen tackar! 

 

Helsingfors, januari 2026 
 
Ben Mellin  Ekku Salmensaari Timo Blomqvist  Stefan Westerlund 
 
Peter Westerholm Adam Åkerfeldt   Suvi Huttunen  Petra Talvio 
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RESULTATRÄKNING 2025 OCH BALANSRÄKNING 31.10.2025 

 

Resultatet per den 31.10.2025 är publicerat i separat bilaga (1):  

https://www.brandoseglare.fi/wp-content/uploads/102025_Resultatrakning.pdf 
 
 
Balansen per den 31.10.2025 finns i separat bilaga (2): 
 
https://www.brandoseglare.fi/wp-content/uploads/102025_Balans.pdf 
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VERKSAMHETSPLAN 2026 

 1. Segling, kappsegling 

1.1. Arrangera några större kappseglingar, Classic Regattan, optimistjolle Team Race FM, 
opti kadett-tävling och J/70 Sprint Cup 

1.2. Arrangera några andra mindre kappseglingar, t ex vindsurf 

1.3. Arrangera interna serieseglingar, Startkanonen, Duck Race 

1.4. Vindsurfare och J/70 med i torsdagsrace 

1.5. Organiserad seglingsträning med kölbåt (BS J/70 Sailing Center) och vindsurf, juniorer 
och seniorer, för nybörjare och lite mera erfarna 

1.6. Fortsatt samarbete inom ramen för HSRM (t ex arrangemang av Helsingforsregattan) 
och HELVENE  

2. Juniorverksamhet 

2.1. Vinterprogram 

2.2. Fortsatta träningar för olika nivågrupper; betalda tränare 

2.3. Ordna flera juniorläger på BS (segling och vindsurf) 

2.4. Fortsatt utvecklande av samarbetet med främst svenskspråkiga skolor i närheten men 
även med andra skolor 

2.5. Utveckling av samarbetet med andra föreningar, olika klassförbund och med 
Båtförbundet 

2.6. Aktiv introduktion av nya klasser efter opti-åldern: Zoom, 29er, ILCA (Laser), RS Feva, E-
jolle, J70, kölbåt, vindsurf, windfoil, wingfoil, GT 10 motorbåt 

2.7. BS juniorer med i kappseglingar på alla nivåer 

2.8. Samarbete med Sjöscouterna 

2.9. Mål: att bli tilldelad SBF´s “Årets juniorförening 2026” titel  

3. Hamnen 

3.1. Anställning av hamnvakt 

3.2. Publicering av båtplatskarta 

3.3. Uppdatering av BS båtregister i Suuli-systemet 

3.4. Nya lösningar för vatten, el, belysning, säkerhet 

3.5. Förnyad sjösättningsramp för lättbåtar (Helsingfors stad bekostar)  
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4. Byggnader 

4.1. Normalt underhåll  

 5. Utbildning (Båtförbundets kurser) 

5.1. Deltagare på kappseglingsarrangörskurs 

5.2. Deltagare på besiktningskurs 

5.3. Deltagare på juniorledarkurs 

5.4. Deltagare på domarkurs  

6. Klubbmästeri 

6.1. Årsmöte 

6.2. Klubbaftnar med olika teman, t.ex. Östersjödagen, School´s Out, Surf & Turf, viskväll 

6.3. Aktivera klubbmedlemmar att besöka Sälen och restaurangen oftare 

6.4. Fortsättning på Emmas café-koncept 

 7. HSS holmar: Andö i Barösund, Getören i Onas 

7.1. Aktivera medlemmar att besöka HSS holmar 

 8. Ekonomi 

8.1 Ibruktagning av e-faktura 

9. Övrigt 

9.1. BS medlemmar med i styrelser för klassförbund och andra intresseorganisationer 

9.2. Publicera och posta årsbok till medlemmarna (2024 försenad, och 2025, som separata 
årsböcker) 

9.3. Samarbete med Brändö (idrotts)gymnasium 

9.4. Medlemsenkät 

9.6. Fortsatt utveckling av vindsurfverksamheten 

9.7. Utveckling av funktionärsbasen, motivera och utbilda juniorernas föräldrar och 
juniorledare och -tränare att ställa upp som tävlingsarrangörer 

9.8. Fortsatt dokumentation av processer 

9.9. Företagssponsorer 

9.10. Effektivare kommunikation gentemot medlemmarna (Facebook, Whatsapp, Instagram) 
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9.11 Provsegling med radiostyrda segelbåtar i hamnen 
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PRELIMINÄRT PROGRAM 2026 

BS ordnar åtminstone följande kappseglingar, tävlingar och evenemang 

16-17.5.           Vindsurftävling 

2-5.6.               Opti Team Race läger 

29-39.8.           BS Classic Regatta 

12.9.                 Optikadett-läger 

13.9.                 Optikadett-tävling 

12-13.9.           Opti Team Race FM 

24-25.10.         BS J/70 Sprint Race 

Klubbkvällar och övrigt program 

28.1.  Årsmöte 

23.4.  Flagghissning och vårmöte 

1.5.     Första maj sillfrukost 

10.5.  Morsdagslunch & musik 

29.5.  School´s Out 

19.8.   Surf & Turf 

27.8.  Östersjödagen 

25.9.  Oktoberfest 

8.10.  Flagghalning 

8.11.  Farsdags bifflunch 

Om dessa evenemang samt det populära Emmas Café -konceptet meddelas i regelbundna 
medlemsutskick, på BS webbplats, Facebook och i restaurangens Whatsapp-grupp. 

Innehåll och datum med reservation för ändringar. 

En uppdaterad lista över privatbokningar i restaurangen hittar du på BS webbplats: 

https://www.brandoseglare.fi/restaurangen/oppettider/ 
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FÖRSLAG TILL MEDLEMS- OCH ÖVRIGA AVGIFTER 2026 

 
MEDLEMSAVGIFTER 2026 2025 2024 2023 2022 2021 
Medlemsavgift, senior 110 100 100 100 85 85 
Medlemsavgift, yngre senior* 35 30 30 30 25 25 
Medlemsavgift, junior 35 30 30 30 25 25 
Simavgift, vinterbadare 50 50     

Inskrvningsavgift ** 420 420 420 420 350 350 
*) från 20 till 25 år       
*)) gäller familjens första medlem, ej juniorer       

       

HAMN- OCH BÅTAVGIFTER       

Nya piren 990 990 990 990 900 900 
Ponton A och B 750 750 750 750 680 680 
Ponton A, småbåtsplatser 330 330 330 330 300 300 
Lilla bryggan 330 330 330 330 300 300 
Jolleponton, boj-akterförtöjning * 170 170 170 170 150 150 
Jolleponton, plats med sidoförtöjning 
** 990 990 990 990 900 900 
Slipplats, kölbåtar *** 330 330 330 330 300 300 
Slipplats, optimistjollar 65 65 65 65 60 60 
Slipplats, övriga lättbåtar 90 90 90 90 80 80 
Slipplats, kanot/kajak **** 110 110 110 110 100 100 
Gästplats medlem, per dygn 10 10 10 10 10 10 
Gästplats icke-medlem, per dygn 20 20 20 20 20 20 
*) vid norra sidan       
**) södra och östra sidan, max längd 15 m       
***) inkl. rätt att använda kran, båtplats i vattnet 
ingår ej, bokas separat       
****) förvaras i ställningen       

       

Besiktningsavgift 55 55 55 55 50 50 
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BUDGET 2026 
 

Brändö Seglare r.f. BUDGET   RESULTAT    RESULTAT 
  2026   2025   2024 
EGENTLIGA VERKSAMHETEN           
    Kappseglingsverksamheten           
        Intäkter 5000   3 010,10   5 925,71 
        Kostnader           
              3070 Bränsle 500   193,21   2 142,37 
              3071 Kappseglingsarrangemang 1300   1 097,17   2 465,95 
            Övriga kostnader 0   0,00   0,00 
        Kostnader, sammanlagt 1000   1 290,38   4 608,32 
            Verksamhetsområdets bidrag 3200   1 719,72   1 317,39 
            
        Kappseglingsunderstöd 8000   8142,00   7860,00 
            
    Juniorverksamheten           
        Intäkter, sammanlagt 48000   40 845,00   46 803,62 
        Kostnader           
              3130 Juniorlöner 37000   33 818,00   30 494,13 
              3131 Juniorlöner, sidokostnader 7500   6 244,49   6 170,71 
            Personalkostnader 44500   40 062,49   36 664,84 
            Övriga kostnader           
              3170 Juniorverksamheten 8000   4 126,13   16 750,84 
              3171 Bränsle 6000   6 012,43   3 330,99 
            Övriga kostnader, sammanlagt 9000   10 138,56   20 081,83 
        Kostnader, sammanlagt 53500   50 201,05   56 746,67 
        Verksamhetsområdets bidrag -5500   -9 356,05   -9 943,05 
            
    J70 verksamheten           
        Intäkter           
          3200 J70 verksamheten, 24%/25.5% 7000   7 111,90   0,00 
          3201 J70 verksamheten, 10%/14% 8000   5 326,00   20 770,00 
         Intäkter, sammanlagt 15000   12 437,90   20 770,00 
        Kostnader           
            Personalkostnader           
              3230 J70 löner 0   0,00   540,00 
              3231 J70 löner, sidokostnader 0   0,00   108,81 
            Personalkostnader, sammanlagt 0   0,00   648,81 
            Övriga kostnader           
              3270 J70 verksamheten, 24% / 
25.5% 500   2 334,68   2 514,90 
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              3271 J70 verksamheten, 10%/14% 500   468,60   2 570,82 
              3274 J70 verksamheten, 0% 500   2 792,84   10 010,61 
              3275 Seglingsligan 4000   2 860,00   1 910,00 
            Övriga kostnader, sammanlagt 5500   8 456,12   17 006,33 
        Kostnader, sammanlagt 5500   8 456,12   17 655,14 
        Verksamhetsområdets bidrag 9500   3 981,78   3 114,86 
            
    Windsurf           
         Intäkter           
          3300 Windsurf 24%/25,5% 0   0,00   0,00 
          3301 Windsurf 10%/14% 13 000   9 157,03   12 225,88 
         Intäkter, sammanlagt 13 000   9 157,03   12 225,88 
        Kostnader           
          3370 Windsurf 24 %/25,5% 1 000   636,11   1 583,70 
          3371 Windsurf 10%/14% 0   55,89   0,00 
          3374 Windsurf 0% 0   714,60   0,00 
            Övriga kostnader, sammanlagt 1 000   1 406,60   1 583,70 
            Personalkostnader           
              3376 Windsurf, löner 14 000   13 937,50   12 500,00 
              3377 Windsurf/löner, sidokostnader  2 300   2 210,94   3 958,22 
            Personalkostnader, sammanlagt 16 300   16 148,44   16 458,22 
        Kostnader, sammanlagt 17 300   17 555,04   18 041,92 
        Verksamhetsområdets bidrag -4 300   -8 398,01   -5 816,04 
            
    Klubbverksamheten           
        Intäkter           
          3400 Årsboken 2 000   0,00   1 900,00 
          3405 Övriga intäkter 2 000   2 525,00   9 740,00 
          3408 Jubileumsfest 0   0,00   -319,80 
        Intäkter, sammanlagt 4 000   2 525,00   11 320,20 
        Kostnader           
            Övriga kostnader           
              3470 Årsboken  5 000   0,00   5 099,15 
              3471 Klubbmästeri 8 000   13 960,93   10 577,95 
              3472 Övriga utgifter 1 000   0,00   1 265,27 
        Kostnader, sammanlagt 14 000   13 960,93   16 942,37 
        Verksamhetsområdets bidrag -10 000   -11 435,93   -5 622,17 
            
    Besiktningsverksamheten           
        Intäkter 4 000   4 070,00   2915,00 
        Kostnader           
              3570 Besiktningverksamheten 250   840,10   180,50 
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        Kostnader sammanlagt 250   840,10   180,50 
        Verksamhetsområdets bidrag 3 750   3 229,90   2734,50 
            
    Hamnen och fastigheterna           
        Intäkter           
          3600 Hamnavgifter 37 000   34 195,00   35 307,50 
          3601 Hyresintäkter, restaurangen 27 000   25 997,43   24 331,40 
        Intäkter, sammanlagt 64 000   60 192,43   59 638,90 
        Kostnader           
            Personalkostnader            
              3630 Hamnvakt, lön  8 500   8 175,00   1 800,00 
              3631 Hamnvakt/löner, 
sidokostnader  1 800   1 737,18   0,00 
              3640 Pensionsförsäkringsavgifter 0   0,00   0,00 
              3650 Övriga personalsidokostnader  0   0,00   0,00 
            Personalkostnader, sammanlagt 10 300   9 912,18   1 800,00 
            Övriga kostnader           
              3660 Arrende, HSS Andö & Getören  6 000   6 000,00   6 050,00 
              3661 Arrende, Sälen  5 000   6 158,22   4 209,72 
              3662 Hamnhyra, Sälen 19 000   18 948,69   18 637,17 
              3663 Driftskostnader, båtar  2 000   -2 541,49   2 633,67 
              3664 Reparationer, byggnader  3 000   3 739,99   7 434,45 
              3665 Hamnen  2 000   1 761,23   5 258,13 
              3666 Driftskostnader, Sälen  6 000   8 177,03   13 619,72 
              3667 El 8 000   7 769,20   7 485,28 
              3668 Vatten 6 000   5 306,57   6 141,70 
              3669 Restaurangen 2 000   3 444,06   710,37 
            Övriga kostnader, sammanlagt 59 000   58 763,50   72 180,21 
        Kostnader, sammanlagt 69 300   68 675,68   73 980,21 
        Verksamhetsområdets bidrag -5 300   -8 483,25   -14 341,31 
            
    Administration och omkostnader           
        Kostnader           
            Avskrivningar           

              3760 Avskrivningar, hamn och 
byggnader  6 000   6 239,55   6 582,60 

              3765 Avskrivningar, maskiner och 
inventarier 5 000   5 112,30   4 292,45 
            Avskrivningar sammanlagt 11 000   11 351,85   10 875,05 
            Övriga kostnader           
              3770 Försäkringar 7 500   6 783,61   7 565,92 
              3771 Kansli  2 000   2 728,09   2 902,65 
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              3772 Administration 1 000   175,60   2 676,70 
              3773 Bank  2 700   2 703,23   3 202,23 
              3774 Telefon, bredband 1 700   1 668,22   1 082,55 
              3775 Utomstående tjänster 15 500   15 483,71   15 871,68 
              3776 Förbundsavgifter  10 500   9 531,00   9 526,00 
              3777 Km-ersättningar 0   0,00   243,88 
              3778 Lager, kansli 3 500   3 720,00   2 880,00 
            Övriga kostnader, sammanlagt 44 400   42 793,46   45 951,61 
        Kostnader, sammanlagt 55 400   54 145,31   56 826,66 
        Verksamhetsområdets bidrag -55 400   -54 145,31   -56 826,66 
            
Resultat av den ordinarie verksamheten -72 050   -91 029,15   -93 242,48 
            
Tillförda medel/medelanskaffning            
      Medlemsavgifter 72 000   59 625,00   62 200,00 
Tillförda medel, sammanlagt 72 000   59 625,00   62 200,00 
            
Placerings- och finansieringsverksamhet           
    Kostnader           
        Finansieringsverksamhet            
          5900 Skatter 500   -493,48   -364,23 
          5910 Räntekostnader 200   -18,89   -68,14 
          5950 Övriga finansieringskostnader 0   0,00   0,00 

Investerings- och finansieringsintäkter och 
-kostnader sammanlagt 700   -512,37   -432 
            
Resultat av den ordinarie verksamheten 650   -31 916,52   -31 474,85 
            
Allmänna understöd           
  7000  Allmänna understöd, sammanlagt 0   32 721,67   37 025,85 
            
BS Fond Brändö Seglares Vänner           
8800 Fondförvaltnings- & bankkostnader -150   -13,61     
            
PERIODENS ÖVER-/UNDERSKOTT 500   791,54   5 551,00 
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VALNÄMNDENS SKRIVELSE 
 
Allmänt 
 
Klubben har åter lyckats ha en aktiv säsong, med nya nämnder och fantastiska resultat på vattnet. 
Det är väldigt glädjande att vi har så många frivilliga, som ställer upp och förverkligar verksamheten. 
Tack till var och en av er som varit med, och hjärtligt välkommen till alla nya som redan ställt upp, 
eller tänker på saken! 
 
Ett varmt tack också till styrelsen för ihärdig insats. De flesta ställer upp för återval, men vi får också 
in nya krafter till inkommande säsong. En blandning av kontinuitet och omväxling är bra. 
 
Som vi alla vet kräver kappsegling förutom frivilliga händer även officiell kompetens av ett flertal 
medlemmar för att t.ex. Classic Regattan kommer till. I år har klubbens kompetens förstärkts med 
tre nya besiktningsmän. Kudos! Detta gläder Valnämnden och vi vill uppmana ännu flera att med 
klubbens fortsatta stöd utbilda sej genom det gedigna kursutbudet. En eller flera domare skulle vi 
gärna också ha framöver.  
 
Valnämndens förslag till styrelse och funktionärer finns i en separat uppställning.  
 
Ekonomin 
 
Klubbens ekonomi är stabil, men som vi vet har allting ökat i kostnad. Samarbetet med de för oss 
essentiella understödare har varit fortsatt bra. De generösa understöden från Stiftelsen Brändö 
Hembygdsfond, Stiftelsen Tre Smeder och Helsingfors stad möjliggör utvecklingsarbete och 
investeringar, där intäkterna från den ordinarie verksamheten (medlemsavgifter, hamnavgifter) 
ensamt inte räcker till.  
 
En separat fond har grundats – BS Fond, Brändö Seglares Vänner. Dess syfte är att på lång sikt samla 
medel för klubbens framtid och den styrs av en separat nämnd.  
 
Hamnen 
 
Vi har ett nära förhållande med Helsingfors stad och samarbetet fungerar bra. Diskussioner kring 
förnyad infra i hamnen fortgår. 
 
Hamnens kapacitet är väl utnyttjad, men det finns plats för flera båtar i den välskötta och skyddade 
hamnen. Säsongens aktiviteter har löpt utan nämnvärda haverier och olyckor, och den trasiga 
flaggstången har ersatts. Säkerheten är och förblir i en absolut central roll till att hamnbassängen 
kan användas av både segel- och motorbåtar, surfare och simmare. Valnämnden uppmanar alla att 
värna om säkerhet i alla situationer – inte bara då det är något större på gång.  
 
Vi uppmanar också alla medlemmar att bidra till den allmänna trivseln genom att kollektivt se efter 
ordning och renlighet. Ifall brister uppkommer var snäll och kontakta Intendenten eller hamnvakten, 
så vi kan överse det utan dröjsmål. 
 
Juniorverksamheten 
 
BS är årets juniorförening! Framtiden ligger i juniorverksamheten och den har vi målmedvetet satsat 
på länge, och det bär frukt.  
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Juniorverksamheten blomstrar och säsongen har varit väldigt aktiv. Optimister, RS Feva, J/70 och 
vindsurfar har ivrigt utmanat varan på Kronbergsfjärden från tidig vår till sena höstkvällar. BS har 
representerats framgångsrikt på kappseglingsbanorna, med fantastisk framgång. Grattis! Det 
långsiktiga arbetet och investeringarna i att föda upp framtida talang inom segling ger resultat vi alla 
kan vara stolta över. 
 
Seglingsnämnden 
 
Brändö Seglare erbjuder idag mångsidig vattensport för både erfarna och nybörjare i flera olika 
klasser, även om brobygget medför nya utmaningar för verksamheten. Kappsegling står fast som en 
av de bärande hörnstenarna i BS verksamhet. Seglingsnämndens och andra BS-volontärers insats är 
avgörande under all tävlingsverksamhet. På Kronbergsfjärden seglades med framgång den 
legendariska BS Classic Regattan, J/70 Sprint och BS Windsurf Race. En omfattande beskrivning finns 
i Styrelsens berättelse över verksamhetsåret 2024 – 2025 under ”Kappseglingsverksamheten och 
framgångar på tävlingsbanorna”.  
 
Våra funktionärer och andra frivilliga hjälper årligen även till med annan kappsegling i 
huvudstadsregionen, bl.a. under Helsingforsregattan. Vi hoppas det aktiva arbetet inom Helsinki Sail 
Racing Management (HSRM) fortsätter, och att klubben kan stöda de gemensamma aktiviteterna 
även under andras arrangemang. 
 
Klubbmästeriet 
 
Sälen har haft en aktiv social kalender och vi hoppas den håller framöver också. Klubbaftnar är både 
viktiga och roliga, de stärker samhörighetskänslan och trivseln, och är ett ypperligt tillfälle att lära 
känna de andra klubbmedlemmarna.  
 
För att ännu bättre kunna uppmärksamma diversitet bland medlemmarna kunde Klubbkommittén 
titta på en bredare variation av programmet. Utbudet kunde till exempel kompletteras med 
guldkorn från arkiven. 
 
Restaurangen 
 
Den gemytliga restaurangen är en väsentlig del av klubbholmens vardag, inte bara under 
evenemang. Allas vårt gemensamma vardagsrum är en privat etablering och enbart till för 
medlemmarna, med gäster till oss välkomna. Krögaren har därtill haft möjlighet att selektivt få sälja 
privattillställningar under säsongen och vardagskvällar. Valnämnden hoppas på ett fortsatt bra 
samarbete mellan krögaren och Klubbmästeriet. 
 
Brändö Seglare är en svenskspråkig klubb, och restaurangen i form av umgängescentrum skall även 
framöver erbjuda betjäning på svenska.  
 
Valnämndens önskan är att krögaren inför nästa säsong har en ännu bättre fungerande 
kommunikationskanal.  
 
Sommarcaféerna har varit en stor succé och kommer att fortsätta nästa år. Om du inte ännu hunnit 
testa dem rekommenderar vi dem varmt! 
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Blicken framåt 
 
Valnämnden utmanar styrelsen att publicera en långtidsplan. Utöver en uppdaterad strategi kunde 
rollbeskrivningar överses och en granskning av manualer, processer och uppgifter utföras. Detta för 
att säkerställa att innehållet hålls relevant och så att allt arbete inte faller på några få, speciellt då vi 
inte har en verksamhetsledare, utan allt görs på frivillig bas.  
 
Nämnderna uppmanas också att föra en nära intern dialog för att hålla fingrarna på pulsen.  
 
För att hela medlemskåren ska kunna framföra önskemål och förslag kunde en medlemsenkät vara 
ett bra verktyg i arbetet för att försäkra en fortsatt diversifierad verksamhet.  
 
Övrigt 
 
Valnämnden är glad över att vi under säsongen haft en aktiv Hamnvakt, det har tillfört trivsel på 
Sälen och lett till att flagghissning och –halning med därtill hörande procedurer med stolthet kan 
upplevas på Sälen. Vi hoppas kunna erbjuda samma tjänst framöver också.  
 
Kommunikation är stenfoten i all verksamhet. Nya kanaler har tagits i användning och styrelsen 
uppmanas framöver också att aktivt överse och ständigt förstärka processer som säkerställer att 
informationen löper. Klubben använder kanaler som nyhetsbrev, webbplats, whatsapp och sociala 
medier, så det är mycket att hålla i. Vi har varken verksamhetsledare eller informatör, utan 
innehållet styrs främst av nämnderna, styrelsen och restaurangen. Vi hoppas att det framöver finns 
en resurs med övergripande ansvar för innehållet. 
 
Brändö Seglare är en svenskspråkig klubb, och kommer framöver också att ha all officiell 
kommunikation på svenska. Sälen är samtidigt en plats där många med andra språkrötter kommer i 
kontakt med det svenska språket, vilket våra understödare värnar om. Som minoritetsspråk bör vi i 
ett tvåspråkigt land dock ha förståelse till att även andra språk hörs på klubben.  
 
 
Vi tackar för säsongen 2025 och ser fram emot en blomstrande säsong 2026. Ses på Sälen! 
 
Andrea Söderholm, ordförande 
Leena Åkerfeldt 
Maya Sviberg-Järnström 
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VALNÄMNDENS FÖRSLAG TILL STYRELSE OCH FUNKTIONÄRER FÖR 2026 
 

 
  Efternamn Förnamn 
Styrelsen     
Kommodor Mellin Ben 
Vicekommodor/ skattmästare Westerholm Peter 
Sekreterare Blomqvist Minna 
Tävlingschef Blomqvist Timo 
Klubbmästare Huttunen Suvi 
Hamnkapten Westerlund Stefan 
Intendent Aarnio Kai 
Juniorchef Salmensaari Ekku 
      
Funktionärer     
Domare tbd tbd 
      
Seglingsnämnd     
Ordförande/ Tävlingschef Blomqvist Timo 
Viceordförande Lindfors Mattias 
  Blomqvist Minna 

  Lundström Lauri 

  Saxén Aki 

  Skogman Helena 

  Söderholm Andrea 
      
Surfnämnd     
Ordförande Blässar Martin 
  Salmenlinna Samuel 
      
Juniornämnd     
Juniorchef Salmensaari Ekku 

  Heinilä Una 

  Helvelahti Laura 

  Keinänen Xiaojian 

  Sahlström Ellen 

  Saxén Aki 

  von Schoultz Sissel 

      
J-70 nämnd     
Ordförande Jakas Acke 
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  Knudsen Thomas 

  Salmensaari Ekku 

  Salomaa Sami 

  Thelen  Kenneth 

  Westerlund Stefan 
      
Registrering och besiktning     
Ordförande Westerholm Peter 

  Blomqvist  Timo 

  Westerholm Emil 

  Åkerfeldt Adam 
      
Klubmästeri     
Klubbmästare Huttunen Suvi 

  Sviberg-Järnström Maya 

  Åkerfeldt Leena 
      
Informationskommittén     
Ordförande Fagerstedt Fredrik 

  Barck Jonathan 
Årsbok/ Innehåll Mellin Ben 
      
Fondkommittén     
Ordförande  Wolontis Mats 
  Berner Nicolas 
  Mäkinen Antti 
  Salo Asta 
      
      
Revisorer Engström  André 

  Grant Thornton Oy   
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UTMÄRKELSETECKEN, LÅNGFÄRDSRAPPORTER OCH POKALER 
 
Vid årsmötet utdelas klubbens utmärkelsetecken och pokaler. Ansökan om utmärkelsetecken med 
meritlista, långfärdsrapporter och uppgifter gällande kappseglingsprestationer för pokalerna skall 
tillsändas Brändö Seglare, Granfeltsvägen 11, 00570 Helsingfors eller per e-post till 
kommunikation@brandoseglare.fi. Ansökan bör vara BS tillhanda senast en vecka innan Brändö 
Seglares årsmöte. 

Seglingsnämnden avser utdela följande pokaler enligt kriterierna nedan:  
 

Bröderna Heiniläs vandringspokal För medalj i OS, VM, EM eller NM 

Vandringspokal I För kappsegling i såväl interna som öppna seglingar i Finland 
och utomlands 

Förarnas Bägare Framgångsrikaste båtförare i öppna kappseglingar i Finland 

Gast-cupen Framgångsrikaste gast i öppna kappseglingar i Finland 

Kauhus kanna Befälhavare som fått de flesta målskotten i öppna 
kappseglingar 

Bröderna Palmbergs pokal För längsta långfärd 

Maraboupokalen En exceptionell seglingsbragd 

Nefertitistopet Bästa havskappseglare 

Affes pokal Anmärkningsvärd prestation för att utveckla segelsporten 

Miroupokalen  Juniormedlem som nått bästa resultat i FM 

Halvan Seglare som med liten marginal missat prestigefylld medalj 
eller pokal 

 
Detaljerade beskrivningar över pokalstadgarna finns i pokalhandboken på BS webbplats 
brandoseglare.fi.  

Ansökningar görs på bifogade blankett och den bör innehålla noggranna detaljer om långfärderna, 
respektive kappseglingarna (även interna) såsom datum, plats, tid, distans, antalet deltagare, 
placering, kappseglingens namn och arrangör.  

 

OBS! Den som har årsmötespokaler hos sig ombeds returnera dem till BS styrelsemedlem eller till 
BS senast den 25 januari, graverade med eget namn. 
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BLANKETT FÖR ANSÖKAN OM UTMÄRKELSETECKEN OCH POKALER 
 

 
Utmärkelsetecken 

 
Pokaler 

 
 Kappsegling  Långfärd 

 
    

 Mästarklass 
 I klass           
 II klass           

 
 

 
 Bröderna Heiniläs vandringspokal 
 Vandringspokal I 
 Förarnas bägare 
 Gast-cupen 
 Kauhus Kanna 
 Bröderna Palmbergs pokal 
 Nefertitistopet 
 Maraboupokalen 
 Affes pokal 
 Miroupokalen 
 Halvan 
  

 

Till ansökan om utmärkelsetecken för långfärdssegling bör 
beskrivning över långfärder eller utdrag ur loggbok bifogas.  

Kappsegling/ 
Regatta 

Arrangör Datum Plats Banans längd Antal 
deltagare 

Placering 

 
 

      

 
 

      

 
 

      

 
 

      

 
 

      

 
 

      

 
 

      

 
 

      

 
 

      

 
 

      

 
 

      

 


